Dans la logique de la démarche participative 
et inclusive qui a été retenue, les résultats 
préliminaires du diagnostic ont été présentés aux 
parties prenantes lors d’un atelier qui a eu    lieu 
du 1er  au 2 février 2024 à Brazzaville. Ont pris 
part  à cet atelier cent deux (102) acteurs, dont les 

des ministères, les représentants des autres 
institutions constitutionnelles, des  partenaires 

L’atelier a permis aux participants d’amender les 
conclusions du diagnostic et de co-construire les 
recommandations.  

Limite du diagnostic